

20.12.2024r

ZGM.NZP.2420.122.2024.MS

Dotyczy:

Przyjmowanie wpłat gotówkowych z tytułu opłat dokonanych na konto ZGM w Pabianicach

Zamawiający publikuje zapytanie oferenta wraz z odpowiedzią **Poddane anonimizacji**

Pytanie nr 1

W paragrafie 4 pkt 6 Zamawiający pisze:

6. W szczególnych okolicznościach dopuszcza się skrócenie czasu otwarcia punktów kasowych, jeżeli Wykonawca uzyska wcześniej pisemną zgodę Zamawiającego

Wykonawca wnosi o usunięcie tego zapisu. Zamawiający nie zatrudnia pracowników

Podwykonawcy i nie organizuje jego czasu pracy.

Odpowiedź:

W postępowaniu o zamówienie oferty punktowane są na podstawie godzin otwarcia, więc zamawiający nie widzi podstaw do zmiany zapisu umowy

Pytanie nr 2

W paragrafie 4 pkt 7 Zamawiający pisze;

7. Zgoda o której mowa w ust. 3, nie jest wymagana w przypadku krótszej pracy kas w dniach przedświątecznych, w których to zwyczajowo praca jest skrócona, pod warunkiem, iż Wykonawca na co najmniej sześć tygodni przed dniem krótszym pracy kas wywiesi ogłoszenie o godzinach ich otwarcia.

Zgoda o której mowa w ust.3 nie jest wymagana w przypadku krótszej pracy kas w dniach przedświątecznych, w których to zwyczajowo praca jest skrócona, pod warunkiem, iż Wykonawca na dzień przed dniem krótszym pracy kas wywiesi ogłoszenie o godzinach ich otwarcia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy na:

7. Zgoda, o której mowa w ust. 3, nie jest wymagana w przypadku krótszej pracy kas w dniach przedświątecznych, w których to zwyczajowo praca jest skrócona, pod warunkiem, iż Wykonawca na co najmniej jeden tydzień przed dniem krótszej pracy kas wywiesi ogłoszenia o godzinach ich otwarcia.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w paragrafie 6 pkt. 3 umowy z zapisu

Telefony :

Sekretariat: (42) 22-59-285

Gł. Księgowy : (42) 22-59-270

FAX : (42) 22-59-286

NIP : 731-000-57-74

REGON : 470013843

e-mail : zgm@zgm.pabianice.pl

Nr konta : 98 1560 0013 2643 4934 6000 0001

Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu drogą elektroniczną informację o przyjętych wpłatach w formie raportów w okresach miesięcznych do 5-go dnia miesiąca następnego. Informacje te powinny zawierać dane dotyczące ilości i wartości wpłat przyjętych w danym miesiącu oraz wartości prowizji od tych wpłat.

na zapis:

Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu drogą elektroniczną informację o przyjętych wpłatach w formie raportów w okresach miesięcznych do 2-go dnia miesiąca następnego. Informacje te powinny zawierać dane dotyczące ilości i wartości wpłat przyjętych w danym miesiącu oraz wartości prowizji od tych wpłat.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy na:

„Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu drogą elektroniczną informację o przyjętych wpłatach w formie raportów w okresach miesięcznych do 7-go dnia miesiąca następnego lub jako załącznik do faktury. Informacje te powinny zawierać dane dotyczące ilości i wartości wpłat przyjętych w danym miesiącu.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w paragrafie 8 pkt. 4 umowy z zapisu Zamawiający zobowiązuje się wnosić Wykonawcy wynagrodzenie płatne miesięcznie.

Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę po upływie miesiąca, którego będzie dotyczyć wystawiona faktura. Wykonawca fakturę wystawi w ciągu 7 dni po przesłaniu informacji o przyjętych wpłatach o których mowa w paragrafie 6 ust.3

na zapis:

Wynagrodzenie z tytułu miesięcznych opłat będzie płatne w okresach miesięcznych, po upływie miesiąca którego będzie dotyczyć wystawiona faktura, na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę. Wykonawca fakturę wystawi do 7 dnia po zakończeniu okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy na:

4. Zamawiający zobowiązuje się wnosić Wykonawcy wynagrodzenie płatne miesięcznie.

Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę, po upływie miesiąca, którego będzie dotyczyć wystawiona faktura. Wykonawca fakturę wystawi w ciągu 7 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego.

Pytanie nr 5

W paragrafie 8 pkt 5 umowy Zamawiający wskazuje:

Należne wynagrodzenie Zamawiający zobowiązuje się zapłacić w terminie 21 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury ze swojego konta na rachunek bankowy wskazany na fakturze przez Wykonawcę

Przepisy prawa nie przewidują instytucji „prawidłowej” faktury VAT. Ustawa o podatku od towarów i usług w art. 106e wymienia niezbędne elementy, która musi zawierać faktura. W przypadku błędów lub braków w fakturze podatnik zobowiązany jest zgodnie z art. 106j wystawić fakturę korygującą bądź notę korygującą – zgodnie z art. 106k.

Faktura korygująca/nota księgową nie dokumentuje odrębnego, niezależnego zdarzenia gospodarczego, lecz odnosi się ściśle do stanu zaistniałego w przeszłości. Punktem odniesienia do faktury korygującej/noty księgowej jest zatem faktura pierwotna. W związku z tym należy przyjąć kurs waluty z dnia poprzedzającego dzień wystawienia faktury pierwotnej. Faktura korygująca/nota księgową powinna bowiem oprócz elementów korygowanych odzwierciedlać stan, w którym była wystawiona faktura pierwotna. Powyższe potwierdza stanowisko Dyrektora Izby Skarbowej w

Katowicach w interpretacji. W świetle powyższych uwag stwierdzić należy, że brak jest podstaw do wprowadzenia pojęcia prawidłowości faktury, a ewentualny błąd bądź brak w jej treści nie może mieć wpływu na umowny termin płatności.

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na:

Należne wynagrodzenie Zamawiający zobowiązuje się zapłacić w terminie 21 dni od dnia wystawienia przez Zamawiającego faktury, na rachunek bankowy wskazany w fakturze przez Wykonawcę

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany zapisu umowy.

Pytanie nr 6

W par. 12 pkt 2 ust. a umowy Zamawiający pisze:

2. Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne:

a) przypadku wystąpienia opóźnienia w przekazywaniu pobranych wpłat na rachunki Zamawiającego w wysokości 0,5% wartości określonej w paragrafie 2 ust.1 za każdy dzień zwłoki, nie więcej niż 25% wartości określonej w paragrafie 2 ust.1

Wykonawca wnosi o usunięcie w/w zapisu

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie nr 7

W par. 12 pkt 2 ust. b umowy Zamawiający pisze;

b) za brak otwartych co najmniej dwóch punktów kasowych z wyszczególnionych w paragrafie 4 ust. 3 ust.1 – w wysokości 0,5 % wartości określonej w paragrafie 2 ust.1 za każdy dzień, w którym nie były otwarte co najmniej dwa punkty kasowe, nie więcej niż 25% wartości określonej w paragrafie 2 ust.1

Wykonawca wnosi złagodzenie wysokości kary umownej i naliczanie za jeden miesiąc a nie za każdy dzień lub nienaliczanie jej w ogóle.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie nr 8

W par. 12 pkt 2 ust.c umowy Zamawiający pisze:

c) za brak otwartego punktu kasowego z § 4 ust. 4 – w wysokości 0,5% wartości określonej w § 2 ust. 1 za każdy dzień, w którym nie były otwarte co najmniej dwa punk kasowe , nie więcej niż 25 % wartości określonej w § 2 ust. 1.

Wykonawca wnosi o usunięcie w/w zapisu

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie nr 9

W par. 11 pkt 2 ust. d umowy Zamawiający pisze:

d) za krótsze godziny otwarcia punktów kasowych i przyjmowania wpłat określone w paragrafie 4 ust. 5 w wysokości 0,5 % wartości określonej w ust. paragrafie 2 ust.1 za każdy dzień ze skróconymi godzinami pracy, nie więcej niż 25% kwoty określonej w paragrafie 2 ust.1. Nie uważa się za skrócenie godzin otwarcia kas w sytuacji określonej w par. 4 ust. 6-8

Wykonawca wnosi o usunięcie w/w zapisu

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie nr 10

W par. 12 pkt 2 ust. e umowy Zamawiający pisze: 3

e) z tytułu naruszenia postanowienia paragrafu 10 w wysokości 30% wynagrodzenia za każde naruszenie oraz w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego zgodnie z paragrafem 13 ust. 2, nie więcej niż 25% kwoty określonej w ust. par.2 ust. 1

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na:

e) z tytułu naruszenia postanowienia paragrafu 10 w wysokości 5% wynagrodzenia za każde naruszenie oraz w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego zgodnie z paragrafem 13 ust. 2, nie więcej niż 1% kwoty określonej w par.2 ust. 1

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie nr 10

W par. 12 pkt 2 ust. h umowy Zamawiający pisze

h) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego w wysokości 15% wartości netto określonej w paragrafie 2 ust.1 umowy

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na:

5) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego w wysokości 1%

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie nr 11

W 12 pkt 2 ust. i umowy Zamawiający pisze

i) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w szczególności wymienionych w § 13 ust. 1, w wysokości 20% wartości netto określonej w § 2 ust. 1 umowy Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na

i) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w szczególności wymienionych w § 13 ust. 1, w wysokości 1% wartości netto określonej w § 2 ust. 1 umowy

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie nr 12

W paragrafie 12 pkt 3 Zamawiający pisze:

3. Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego, podnoszącego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody

Wykonawca wnosi o usunięcie w/w zapisu

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie nr 13

W paragrafie 12 pkt 4 Zamawiający pisze:

4. Zamawiającemu przysługuje prawo potrącenia kar umownych z wynagrodzenia należnego Wykonawcy na podstawie wystawionej i dostarczonej Wykonawcy noty obciążeniowej. O dokonany potrąceniu Zamawiający jest zobowiązany powiadomić Wykonawcę na piśmie. Wykonawca wnosi o usunięcie w/w zapisu

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie nr 14

Zamawiający wnosi o wykreślenie zał. Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych.(...) Zamawiający realizując przedmiot umowy w wyznaczonych placówkach nie będzie otrzymywała żadnych list z danymi osobowymi osób dokonujących wpłat na rzecz Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

Usługa wpłaty na rachunki bankowe będzie realizowana na postawie standardowych warunków realizacji usługi. (klient dobrowolnie realizuję usługę w placówce).

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę po wybraniu Oferty przez zamawiającego.

W związku z pojawiającymi się pytaniami Zamawiający wydłuża termin składania oferty do dnia 24 grudnia 2024 roku.

DYREKTOR ZGM

 (1)

Szymon Kozera